



افزایش نرخ هتل‌ها از مهر ماه
ضریب اشغال هتل‌ها در حال افزایش است
خسارت ۱۸ هزار و دویست میلیارد تومانی
کرونا به هتل‌های کشور

صفحه ۸



کسب اجازه آیت‌الله رئیسی از رهبر معظم
انقلاب اسلامی برای تمرکز بر تمهید
مقدمات تشکیل دولت جدید؛
در صورت صلاحدید
در خصوص ریاست قوه قضائیه
به نحو صلاحدید اتخاذ
تصمیم فرماید

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۰ ذی القعدة ۱۴۴۲ ژوئیه ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۱۱۳ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رئیس اتحادیه شرکت‌های مسافری:

تکرار نشدن سوانح

جاده‌ای بودجه و اعتبار می‌خواهد

۲

آغاز عملیات اجرایی ساختمان

اداره ثبت اسناد و املاک شهر صردرا

۴

دفتر نماینده لامرد و مهر در مجلس:

قرارداد انتقال آب

از دریا به استان فارس امضا شد

۲

آماده شدن شهر شیراز

برای نامزدی پایتخت کتاب جهان

۴

پشت پرده وارد نشدن واکسن به ایران

درآمد ساخت واکسن معادل یکسال

درآمد نفت!

۲

با هدف ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و تقویت زندگی پیاده در شهر صورت گرفت؛

افتتاح نخستین پیاده راه سلامت و ورزش در منطقه دو شهرداری شیراز

صفحه ۴



جهانگیری:

در جریان مذاکرات احیای برجام نیستم

کارهایش با امنیت کامل و رفاه مناسب انجام می‌شود و حتماً کسانی که مسئول بودند باید پاسخگو باشند.
وی افزود: مطمئن هستم جامعه خبرنگاری این موضوع را پیگیری می‌کند و من هم از آقای کلانتری می‌خواهم اقدامات لازم را انجام دهد. معاون اول رئیس‌جمهوری در پاسخ به این پرسش که چرا مقامات مسئول نسبت به این قضیه حتی عذرخواهی نکرده‌اند اظهار کرد: اگر تخلفی انجام شده، دستگاه مربوطه حتماً باید عذرخواهی کند و پاسخگو باشد. اگر دستگاهی کاری انجام دهد و قصور از طرف آن دستگاه باشد مسئولان ذریعاً باید عذرخواهی کنند.

معاون اول رئیس‌جمهوری گفت: من این دو خبرنگار را می‌شناختم و وقتی که خودم این خبر را شنیدم بسیار متأثر شدم و حتماً تذکر لازم را هم می‌دهم. جهانگیری درباره آخرین وضعیت برجام گفت: این موضوع را باید از آقای عراقچی پرسید، چون من در جریان مذاکرات نیستم. وی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اعتراضات کارکنان وزارت نفت و اقدام دولت در این زمینه گفت: مصوبه امروز در هیئت دولت به همین منظور تصویب شده است. در بودجه مصوب اسامی برای کارکنان وزارت نفت محدودیت ایجاد شده بود. امروز از طرف وزیر نفت و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی پیشنهاد مفصلی ارائه و پیشنهاد آنان تصویب شد که این مصوبه ابلاغ می‌شود. معاون اول رئیس‌جمهوری اضافه کرد: این پیشنهاد در حدی دغدغه‌های کارکنان وزارت نفت و کارکنان رسمی صنعت نفت که در اثر قانون بودجه برای آنان محدودیت اعمال شده است را رفع می‌کند برای کارکنان قراردادی هم قرار شد وزارت تعاون موضوع را پیگیری کند. جهانگیری در پاسخ به ایرنا درباره زمان اجرایی شدن این مصوبه اظهار کرد: مصوبه از همین فردا اجرایی می‌شود.



جهانگیری درباره آخرین وضعیت برجام گفت: این موضوع را باید از آقای عراقچی پرسید، چون من در جریان مذاکرات نیستم. به گزارش رویداد ۲۴، معاون اول رئیس‌جمهوری ضمن ابراز تأسف از جان باختن دو خبرنگار ایرنا و ایسنا در اثر سانحه اتوبوس در استان آذربایجان غربی گفت: دستگاه مربوطه نباید از این اتفاق شانه خالی کند و همه کسانی که مسئول بودند باید پاسخگو باشند. اسحاق جهانگیری در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران با ابراز تأسف از جان باختن دو تن از خبرنگاران خبرگزاری‌های ایرنا و ایسنا در حادثه ارومیه، گفت: به خانواده‌های این دو عزیز تسلیت عرض می‌کنم و برای بقیه خبرنگاران حاضر در آن مأموریت آرزوی سلامتی و شفا دارم. معاون اول رئیس‌جمهوری افزود: دستگاه‌ها خبرنگاران را به طور مرتب برای بازدید از طرح‌های خود دعوت می‌کنند، اما متأسفانه اتفاق ناگواری افتاد که دستگاه مربوطه نباید از این اتفاق شانه خالی کند و باید اقدام مناسبی در این رابطه انجام دهد. جهانگیری تصریح کرد: دستگاه مربوطه باید حضور داشته باشد و امکانات لازم در حد دولت مهیا کند و اطمینان داشته باشد همه

درخواست دبیرکل سازمان ملل از جو بایدن:

تحریم ایران را بردارید

دبیرکل سازمان ملل متحد از جو بایدن خواست تحریم‌ها علیه ایران مرتبط با برجام را بردارد. به گزارش عصرایران به نقل از بی بی سی، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد از دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا درخواست کرده است که طبق توافق سال ۲۰۱۵ (برجام)، تمامی تحریم‌ها علیه این کشور را لغو یا تعلیق کند. گوترش در گزارشی به شورای امنیت سازمان ملل متحد از آمریکا خواست تا معافیت‌های مربوط به داد و ستد نفت با ایران و همچنین دیگر معافیت‌های مرتبط با پروژه‌های منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای این کشور به طور کامل تجدید شود. او از ایران هم خواست تا به تعهدات خود در برجام بازگردد. گوترش پیش‌تر نیز از خروج دولت ترامپ از برجام و اعمال مجدد تحریم‌ها بر ایران و همچنین تصمیم سال پیش ایران برای نقض محدودیت‌های توافق هسته‌ای در زمینه سانتریفیوژها و اورانیوم غنی شده ابراز تأسف کرد. این درخواست در حالی مطرح می‌شود دور ششم مذاکرات احیای توافق برجام هفته گذشته پایان گرفته است.

۱۵ عضو شورای امنیت قرار است در مورد گزارش دو ساله دبیرکل در مورد اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ سال ۲۰۱۵ که توافق هسته‌ای و کشورهای ۵+۱ در آن ذکر شده، بحث و گفتگو خواهد کردند. پیش‌تر مذاکره‌کنندگان ارشد ایران گفته بودند که هیئت‌ها به اندازه کافی با هم مذاکره کرده‌اند و حالا نوبت "تصمیم‌گیری‌های سیاسی و سخت" است. دولت جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا هم اظهارات مشابهی دارد و گفته است تصمیم‌گیری برای احیای توافق برجام اکنون به عهده ایران است. منظور از احیای توافق، رفع تحریم‌های آمریکا در ازای بازگشت محدودیت به برنامه اتمی ایران است. آمریکا برای رفع تحریم‌های اتمی ایران ابراز آمادگی کرده اما گفته تحریم‌های دیگری که مانع اجرای توافق نیست، برداشته نخواهد شد. ایران اکنون در حال تولید اورانیوم با غلظت ۶۰ درصد است. این کشور بر اساس توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ تنها مجاز به غنی‌سازی اورانیوم تا سقف ۳.۶۷ درصد است. برای ساخت بمب اتمی به اورانیوم ۹۰ درصد غنی شده نیاز است.

اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی فارس

روز صنعت و معادن

بر همه مدیران، صنعتگران و فعالان بخش صنعت مبارک باد

اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی فارس

۳۶۱۷۰